
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

大阪府堺市における都市部官民境界基
本調査業務（平成２５年度補正予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.2
（株）アスカ
大阪府東大阪市荒本新町４－１３ 一般競争入札 8,067,600 5,508,000 68％

大阪府岬町における都市部官民境界基
本調査業務（平成２５年度補正予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.2
（株）アスカ
大阪府東大阪市荒本新町４－１３ 一般競争入札 5,194,800 4,579,200 88％

経営事項審査申請書他データ入力業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.2
（株）ＫＳパートナーズ
大阪府大阪市阿倍野区松崎町２
－３－３７

一般競争入札 227 178 78％
単価契約
予定調達総額
1,723,785円

多重無線通信装置（田辺回線他４回線）
製造及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　池内　幸司
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.7
（株）東芝　関西支社
大阪府大阪市北区角田町８－１
阪急梅田ビルオフィスタワー

一般競争入札
（総合評価）

285,876,000 124,200,000 43％

兵庫県尼崎市における都市部官民境界
基本調査業務（平成２５年度補正予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.9

公益（社）兵庫県公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
兵庫県神戸市中央区下山手通５
－７－６

一般競争入札 3,942,000 2,160,000 54％

兵庫県西宮市における都市部官民境界
基本調査業務（平成２５年度補正予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.9

公益（社）兵庫県公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
兵庫県神戸市中央区下山手通５
－７－６

一般競争入札 8,856,000 3,110,400 35％

兵庫県神戸市における都市部官民境界
基本調査業務（平成２５年度補正予算）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.18

公益（社）兵庫県公共嘱託登記土
地家屋調査士協会
兵庫県神戸市中央区下山手通５
－７－６

一般競争入札 10,152,000 3,110,400 30％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

敷板１，５００枚購入

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.23
（株）オオハシ
神奈川県横浜市鶴見区潮田町３
－１４１－３

一般競争入札 43,416,000 25,596,000 58％

テレメータ装置（奈良局他１局）製造及び
据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.23

東芝通信インフラシステムズ（株）
関西支店
大阪府大阪市中央区本町４－２－
１２

一般競争入札 28,393,200 27,540,000 96％

多重無線通信装置（三ツ屋回線他１回
線）製造及び据付調整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.29
（株）マルツ電波
福井県福井市豊島２－７－４ 一般競争入札 41,623,200 41,040,000 98％

緊急連絡・安否及び参集行動確認サー
ビス提供業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　森　昌文
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H26.7.31

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーション
ズ（株）西日本営業部
大阪府大阪市北区堂島３－１－５
９

一般競争入札 9,673,560 3,048,480 31％
単価契約
予定調達総額
3,048,480円


